
Z A R Z Ą D Z E N I E Nr 3/2020
Z-ca Przewodniczącego Komisji Budżetu, Finansów Publicznych Rady Miejskiej

w Staszowie
z dnia 8 maja 2020 roku

w sprawie odbycia posiedzenia Komisji Budżetu, Finansów Publicznych Rady Miejskiej 
w Staszowie w zdalnym trybie obradowania

Na podstawie art. 15 zzx ust. 2 w związku z ust. 3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r., poz. 374 z późń.
zm.¹)  zarządzam, co następuje:

§  1
Zarządzam, że posiedzenie Komisji Budżetu, Finansów Publicznych Rady Miejskiej w Staszowie,
wyznaczona  na  dzień  14  maja  2020  roku  odbędzie  się  w  zdalnym  trybie  obradowania  
z  wykorzystaniem  środków  porozumiewania  się  na  odległość  (przy  wykorzystaniu  środków
komunikacji elektronicznej). 

§  2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

      Z-ca Przewodniczącego

            Komisji Budżetu, Finansów Publicznych

                   Dominik Rożek

¹Zmiany: Dz. U. z 2020 r., poz. 567, poz. 568.


